

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 05Set05 NUMERO: 2005NE000421 ESPECIE: REFORCO 2005NE000384  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475  
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03477812/0001-10 - DIMETAL INDUSTRIAL COMERCIAL LTDA  
ENDERECO : RUA ANTONIO POMPEU 1919 B OTAVIO BOMFIM  
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60040-001

OBSERVACAO / FINALIDADE  
42 - MOBILIARIO EM GERAL

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 449052 000000  
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 11.239/2005-0  
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 138913891389138913891389138913891389138913891389138913891  
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR REFORCO : 87.309,00  
OITENTA E SETE MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL  
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 24 VALOR UNITARIO: 372,00  
VALOR DO SEQ. : 8.928,00

-POLTRONA GIRATORIA TIPO DIRETOR CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES PROCES  
SO, COM AS MEDIDAS MINIMAS: LARGURA DO ASSENTO DE 460MM E PROFUNDIDADE DE  
460MM, ALTURA DO ENCOSTO DE 460MM E LARGURA DE 420MM, REF. LM03G, MARCA  
LOTHUS, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 268,00  
VALOR DO SEQ. : 80.400,00

-CADEIRA GIRATORIA OPERATIVA COM BRACOS CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES  
PROCESSO COM AS MEDIDAS: LARGURA DO ASSENTO DE 460MM A 480MM E PROFUNDIDA  
DE DE 460MM A 480MM, ALTURA DO ENCOSTO DE 350MM A 380MM E LARGURA DE 400  
MM A 420MM, REF LM02BS-BR, MARCA LOTHUS, UNIDADE

SUBTOTAL : 89.328,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 05Set05 NUMERO: 2005NE000421 PROCESSO: 11.239/2005-0  
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
CREDOR : 03477812/0001-10 - DIMETAL INDUSTRIAL COMERCIAL LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 85 VALOR UNITARIO: 101,00  
VALOR DO SEQ. : 8.585,00

-CADEIRA FIXA SEM BRACOS CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES PROCESSO, COM  
AS MEDIDAS MINIMAS: LARGURA DO ASSENTO DE 440MM E PROFUNDIDADE DE 440MM,  
ALTURA DO ENCOSTO DE 320MM E LARGURA DE 380MM, REF. LM01F4, MARCA LOTHUS,  
UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 200,00  
VALOR DO SEQ. : 200,00

-CADEIRA TIPO CAIXA SEM BRACOS, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES PROCES  
SO COM AS MEDIDAS MINIMAS: LARGURA DO ASSENTO 440MM E PROFUNDIDADE DE 440  
MM, ALTURA DO ENCOSTO DE 350MM E LARGURA DE 400MM, REF. LM01C, MARCA LO  
THUS, UNIDADE  
\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NO  
TA EMPENHO

T O T A L : 98.113,00

-----  
FCA. REGINA M. CAVALCANTE  
ORDENADOR

-----  
NEIARA SAO THIAGO CYSNE F  
GESTOR FINANCEIRO